ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2021

                Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

- Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải;

- UBND huyện Thọ Xuân;

- Công ty TNHH Victory Việt Nam.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 91/CV-VTR ngày 14/9/2021 của

Công ty TNHH Victory Việt Nam về việc xin điều chỉnh cấp phép xây dựng có

thời hạn dự án: Nhà máy may xuất khẩu, sản xuất túi xách, giầy xuất khẩu Thọ

Xuân, tại thị trấn Sao Vàng, huyện Thọ Xuân. Trên cơ sở báo cáo, đề nghị của Sở

Xây dựng tại Công văn số 7223/SXD-HT ngày 04/10/2021, UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Chấp thuận điều chỉnh quy mô các hạng mục công trình (tầng cao từ 01-

03 tầng, diện tích sàn xây dựng 16.944,9 m2) để thực hiện việc cấp giấy phép xây

dựng có thời hạn cho các công trình của dự án Nhà máy may xuất khẩu, sản xuất

túi xách, giầy xuất khẩu Thọ Xuân tại thị trấn Sao Vàng, huyện Thọ Xuân theo

quy định. Yêu cầu Công ty TNHH Victory Việt Nam hoàn thiện hồ sơ, thực hiện

việc xây dựng công trình đảm bảo tuân thủ quy chuẩn, tiêu chuẩn về đầu tư xây

dựng, môi trường, phòng cháy chữa cháy và quy định liên quan.

2. Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

UBND huyện Thọ Xuân và các đơn vị có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn có trách nhiệm hướng dẫn, giám sát, kiểm tra Công ty TNHH Victory

Việt Nam thực hiện nội dung trên theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld653)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

V/v điều chỉnh cấp phép xây

dựng có thời hạn dự án Nhà máy

may xuất khẩu, sản xuất túi xách,

giầy xuất khẩu Thọ Xuân, tại thị

trấn Sao Vàng, huyện Thọ Xuân.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T08:51:59+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T13:59:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T14:35:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T14:45:09+0700